
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/783/

Código da publicação: 783

Data da emissão do comprovante: 23/06/2025 04:31:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 60/2022

N° do Processo/Ano: 108/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:16/11/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de bilhetes de passagens aéreas nacionais, em
atendimento as Secretarias Municipais de Educação, Saúde, Assistência Social e o Município de
Itaituba-PA.
Resumo:
RETIFICAÇÃO
No Aviso de Licitação Pregão Eletrônico Nº 060/2022-PE, publicado no DIÁRIO OFICIAL DOS
MUNICÍPIOS DO ESTADO DO PARÁ-FAMEP, de 01 de novembro de 2022, Nº 3112, Pag. 30; Código
Identificador: A9F486AC. Onde se lê: Data de abertura: 14/11/2022 as 10:00 hora local. Leia-se:
Data de abertura: 16/11/2022, as 14:00 hora local.
 
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 108/2022.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de bilhetes de passagens aéreas nacionais, em
atendimento as Secretarias Municipais de Educação, Saúde, Assistência Social e o Município de
Itaituba-PA. Tipo: Maior percentual de desconto. Data de Abertura: 14/11/2022, as 10:00 hora local.
Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/783/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-bilhetes-de-passagens-aereas-nacionais-em-atendimento-as-secretarias-municipais-de-educacao-saude-assistencia-social-e-o-municipio-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

16/12/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/12/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

16/12/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

16/12/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

01/11/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

01/11/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

01/11/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

01/11/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

01/11/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

01/11/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

01/11/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220371/2022 VIA BRA... 01/12/2022 01/12/2023 R$ 945.000,00 Visualizar

20220370/2022 VIA BRA... 01/12/2022 01/12/2023 R$ 330.000,00 Visualizar

20220368/2022 VIA BRA... 01/12/2022 01/12/2023 R$ 1.067.000,00 Visualizar

20220369/2022 VIA BRA... 01/12/2022 01/12/2023 R$ 100.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/829d5c4d7ca3e6f44a77c5ea7ff9403c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed3939c1f7c7b45314fd0a5abe77dc99.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e9abf96a9fdd3faf9dedd38b82d4ea2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c7798d50236b0043c54abe37bb4d3e0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b79cc9245ba1d15f27dc7d04706042b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17dd40db147e2bdb929ea8e6c96b5899.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97e0a32e21f000df59e0bcb261732692.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f34d297427c3a7aa82186b4c9af8e860.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86d9aaebef39d13bb0a4d2b97997d737.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9895fd190caba939a2d2b415cf9c8f82.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c45c6c9a4fa44f0a5d7389fbddaa6dc2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63bf5d0e3488f3e57d64880ad93887aa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/849
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/848
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/846
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/847

